

Suwałki, dnia 09/08/2021r.

L.dz. SZW.DZI.262.349/33/PN/MN/2021

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 32/PN/MN/2021**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy Zamówienia udzielanego jest w trybie podstawowym pn.: „Zakup i dostawa tonerów do drukarek laserowych, płyt DVD iCD, artykułów biurowych i papieru ksero dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach”

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1

zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 14. Klips Archiwizacyjny opak. 100szt podaje ilość 800 opak..

Zamawiający oczekuje takiej ilości klipsów (800000szt) w czasie 12 miesięcy ?

Odpowiedź: tak..

Pytanie 2

zamawiający w części III w poz. 27 podaje zapis Rolka termiczna do parkomatów 57mm/150m nawinięta na zewnątrz, średnica gilzy 2,8 cm.

Proszę o podanie rozmiaru średnicy zewnętrznej rolki w celu właściwego doboru do urządzenia

Odpowiedź: Średnica zewnętrzna 12,5 cm

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 33/PN/MN/2021 z dnia 05/08/2021r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach